1

平成30年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  取締役 執行役員 天田 貴之

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期(平成29年４月１日～平成30年３月31日)の第３四半期累計期間において、繰延税

金資産を計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上の内容

平成 30 年３月以降の業績も引き続き営業利益及び当期純利益を計上する見込みであることから、「繰延

税金資産の回収可能性の判断に関する監査上の取扱い」（日本公認会計士協会監査委員会報告第 66 号）に

基づき慎重に検討した結果、当第３四半期累計期間において、△85 百万円の法人税等調整額を計上致しま

す。

２．業績に与える影響

繰延税金資産の計上による業績への影響等につきましては、平成 30 年２月６日に発表した通期の業績予

想数値に織り込み済みのため、業績予想の変更はありません。 なお、今後修正が必要となった場合には速

やかにお知らせいたします。

以 上